
12 2024年4月19日

星期五

责编：李海涛

制版：包聪颖8 2024年7月23日

星期二

责编：李海涛

制版：包聪颖

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

昌鑫汽修

恒达渔业执行费

琦峰影视

恒达

豪门建筑

民政

大顺商贸

宏大贸易

正发实业

东瀛实业公司

蒙发五金土产

科兴大酒店

桃花农工商

宏远工贸

物资经营公司

支付令

鸿雁通讯

包头亚峰羊绒制品厂

包头亚峰

小白马诉讼费

鑫源盛

兴宝房地产

金牛门窗

金牛门窗

华龙磁电

华龙磁电

精致达丝花

塔布板风华建材

呼郊铁合金诉讼费

鑫和钢铁厂执行费

二连恒昌

物资经销公司

内蒙物资经营公司

呼郊富民砖厂

内蒙集资建房中心

哈勒布特商贸中心

伊波艺术装饰公司

51049部队诉讼费

糖业烟酒批发部

个人消费贷款

燕兴公司

力达

呼郊威力居食品厂

内蒙建材贸易中心

千山商场诉讼费

瑞蒙家具诉讼费

汉鼎光电

内蒙饭店

东胜常鑫陶瓷公司

金川石油液化气

乾元贸易

龙婷酒家

卜雨秀

港联快餐

新宇房地产

开源电子

异型塑料

煤田地质工程公司

张宝花诉讼费

吉亚

天正装潢

金川水泥厂

盛康旅游

金川开发青山贸

友谊服装厂

内蒙粮油公司

中药饮片厂

元蒙建材新城印刷厂

银泰

斯太尔车

华药药业

罗费尔

中农信

晨光旅行社

天利和

北方安华

诚信

玛钢八分厂

中北

邢广源 杨利琴执行费

隆盛

八拜政府诉讼费

金马集团

金源选矿

银泰贸易

张氏制衣

呼郊青山肉类加工厂

呼市瑞福祥服装

纸筋灰厂诉讼费

野马图砖厂诉讼费

保和少食品厂

八彦农具厂诉讼费

巴彦镇砖厂诉讼费

巴彦镇机耕站诉讼费

垫付卡止付费

巴彦镇供应站

巴彦镇印刷厂诉讼费

呼市花岗岩厂诉讼费

甲兰板村委

林学院诉讼费

保和少乡政府诉讼费

呼郊供销社糕点厂

紫砂陶瓷厂

供销合作社执行费

赛野果品厂

郊区支行

原信托公司垫支羊绒检验费

永发制衣诉讼费

糖业烟酒公司

呼郊八拜乡金委

格图村

金河政府

五良太富恩养殖厂

金河镇人民政府

金河镇镇府

保合少水电站

燕毛才等8户自然人

乌盟运输公司清水河分公司

靖康公司

黄河少解放渠

达赖

东达联村委

呼郊腾家营村委会

呼郊三星公司

律师费

支行

河西分理处

民航分理处

兴安北分理处

桃花起诉费

金河镇乡政府执行费

红远养鸡厂

面粉

张喜诊诉讼费

耀忠

贺光

荣海滨

李海滨

6200.00
2750.00
8992.00

12433.00
22260.00
7774.00
540.00

13264.00
8000.00
8596.00
4339.00
3550.00
2117.00
5624.00

10110.00
800.00

6373.00
6022.00
7200.00

12603.00
9222.00
5603.00

113251.00
65000.00
29930.00
90000.00
3722.00
261.00

1000.00
5490.00

13100.00
2100.00
2910.00
1900.00

15500.00
7950.00
1094.90
3000.00
2628.00
8728.00
5800.00

60945.24
200.00

82142.62
1734.00
5867.00

168380.00
13950.00
15050.00
30000.00
19550.00
5095.00
1550.00

13570.00
2960.00
7763.00
5000.00

11160.00
2487.00
4042.00
1067.00
5100.00
519.00

20803.00
53200.00

852.00
16954.00
3130.00
1000.00

26880.00
700.00

51950.00
14581.00
42745.58
15798.00
42790.00
11989.00
2000.00
7165.00
3506.00
3852.00
1150.00
5512.00

15010.00
15743.00
8492.00

20000.00
3000.00
365.00
133.00

8711.00
2350.00
2814.00
987.00

19946.00
747.00
827.00
630.00

4166.00
9896.00
1000.00
3720.00
1400.00

39282.00
30713.60
48643.00

900.00
19502.45
1100.00
3210.00
5181.00
3550.00
280.00

3656.00
2530.00
4290.00

23007.00
720.00

4458.00
675.00
108.00
550.00
216.00

3000.00
24566.00
9174.00
1682.00

10949.00
3195.00
9465.00
1400.00
738.00

36330.00
3800.00
3169.00
300.00

6920.00
8050.00

唐有贵

云贵明

王玉善

石聪明

王观金

民族师范新华桥转

杨占峰

智云华

高万寿

王建平

李魁中

北方燃气

云明栓

锡盟成远边贸

华泰汽车修理厂

土中华鑫建材门市

小百花家具厂

刘秉胜

齐朝辉

邢沿东

孙玉龙

赵胜利

王二仁

薛阮金

候全福

梁月英

张宏计

张锁生

王斌等

南郊分理处云连魁

刘凯诉讼费

云二娃

郭志忠

王全柱

张长春

李德胜

胡林高

杨月成

王奇

山奇公司

石兴旺

王兴旺

宣有锁

狄良俊

毫沁营乡铸造厂

陈陕年诉讼费

吕喜九 侯全福

振兴铸造厂

北京日晨龙

内牧机产销联合公司

花岗岩厂

津蒙经贸联营业公司

家俱塑料厂

古楼板林场

福来伊

其它

大理石厂

北岱

蒙商

郊区章盖养殖厂

10户贷款

天外饭店供销批发部

麻什砖厂河西农厂

何振宝

乌兰经贸公司

治安保证金

郭忠扣

郊区胜利建筑厂

任金波

6642.00
5376.00
5031.00
3795.00
3064.00

30000.00
1004.00
920.00
999.00
800.00
533.00

23510.00
2325.00
9000.00

20000.00
1500.00

12000.00
250.00

2644.00
85.00
61.00

231.00
50.00
50.00
50.00

150.00
70.00

200.00
200.00
50.00

2225.00
50.00

1241.00
520.00

5483.00
677.00

2134.00
408.00
180.00

3042.00
126.00
60.00

3895.00
1517.00

40000.00
998.00
174.00

16000.00
14210.00
13000.00
11129.70
10500.00
12510.00
10970.00
10935.00
4629.50
5207.00
4050.00
4258.00
3420.00
5664.00
2673.00
2645.00
2104.00
1235.00
1000.00
900.00
836.00
751.00

垫款

（下转9版）

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，受财政部委托，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务。
注：清单仅列明的本金金额，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，除特别注明外，均指人民币，单位为元。

中国农业银行股份有限公司呼和浩特分行
2024年7月23日

序号 项目名称 账面余额 序号 项目名称 账面余额 序号 项目名称 账面余额

中国农业银行股份有限公司呼和浩特分行及所辖属支行债权催收公告


