

## 中国农业银行股份有限公司呼和浩特分行及所辖属支行债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定,受财政部委托,对下列逾期债务予以公告催收,请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务。

注:清单仅列明的本金金额,利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,除特别注明外,均指人民币,单位为元。

中国农业银行股份有限公司呼和浩特分行  
2024年7月23日

## 垫款

序号	项目名称	账面余额	序号	项目名称	账面余额	序号	项目名称	账面余额
1	昌鑫汽修	6200.00	70	斯太尔车	26880.00	139	唐有贵	6642.00
2	恒达渔业执行费	2750.00	71	华药药业	700.00	140	云贵明	5376.00
3	琦峰影视	8992.00	72	罗费尔	51950.00	141	王玉善	5031.00
4	恒达	12433.00	73	中农信	14581.00	142	石聪明	3795.00
5	豪门建筑	22260.00	74	晨光旅行社	42745.58	143	王观金	3064.00
6	民政	7774.00	75	天利和	15798.00	144	民族师范新华桥转	30000.00
7	大顺商贸	540.00	76	北方安华	42790.00	145	杨占峰	1004.00
8	宏大贸易	13264.00	77	诚信	11989.00	146	智云华	920.00
9	正发实业	8000.00	78	玛钢八分厂	2000.00	147	高万寿	999.00
10	东瀛实业公司	8596.00	79	中北	7165.00	148	王建平	800.00
11	蒙发五金土产	4339.00	80	邢广源 杨利琴执行费	3506.00	149	李魁中	533.00
12	科兴大酒店	3550.00	81	隆盛	3852.00	150	北方燃气	23510.00
13	桃花农工商	2117.00	82	八拜政府诉讼费	1150.00	151	云明栓	2325.00
14	宏远工贸	5624.00	83	金马集团	5512.00	152	锡盟成远边贸	9000.00
15	物资经营公司	10110.00	84	金源选矿	15010.00	153	华泰汽车修理厂	20000.00
16	支付令	800.00	85	银泰贸易	15743.00	154	土中华鑫建材门市	1500.00
17	鸿雁通讯	6373.00	86	张氏制衣	8492.00	155	小百花家具厂	12000.00
18	包头亚峰羊绒制品厂	6022.00	87	呼郊青山肉类加工厂	20000.00	156	刘秉胜	250.00
19	包头亚峰	7200.00	88	呼市瑞福祥服装	3000.00	157	齐朝辉	2644.00
20	小白马诉讼费	12603.00	89	纸筋灰厂诉讼费	365.00	158	邢沿东	85.00
21	鑫源盛	9222.00	90	野马图砖厂诉讼费	133.00	159	孙玉龙	61.00
22	兴宝房地产	5603.00	91	保和少食品厂	8711.00	160	赵胜利	231.00
23	金牛门窗	113251.00	92	八彦农具厂诉讼费	2350.00	161	王二仁	50.00
24	金牛门窗	65000.00	93	巴彦镇砖厂诉讼费	2814.00	162	薛阮金	50.00
25	华龙磁电	29930.00	94	巴彦镇机耕站诉讼费	987.00	163	候全福	50.00
26	华龙磁电	90000.00	95	垫付卡止付费	19946.00	164	梁月英	150.00
27	精致达丝花	3722.00	96	巴彦镇供应站	747.00	165	张宏计	70.00
28	塔布板风华建材	261.00	97	巴彦镇印刷厂诉讼费	827.00	166	张锁生	200.00
29	呼郊铁合金诉讼费	1000.00	98	呼市花岗岩厂诉讼费	630.00	167	王斌等	200.00
30	鑫和钢铁厂执行费	5490.00	99	甲兰板村委	4166.00	168	南郊分理处云连魁	50.00
31	二连恒昌	13100.00	100	林学院诉讼费	9896.00	169	刘凯诉讼费	2225.00
32	物资经销公司	2100.00	101	保和少乡政府诉讼费	1000.00	170	云二娃	50.00
33	内蒙物资经营公司	2910.00	102	呼郊供销社糕点厂	3720.00	171	郭志忠	1241.00
34	呼郊富民砖厂	1900.00	103	紫砂陶瓷厂	1400.00	172	王全柱	520.00
35	内蒙集资建房中心	15500.00	104	供销合作社执行费	39282.00	173	张长春	5483.00
36	哈勒布特商贸中心	7950.00	105	赛野果品厂	30713.60	174	李德胜	677.00
37	伊波艺术装饰公司	1094.90	106	郊区支行	48643.00	175	胡林高	2134.00
38	51049部队诉讼费	3000.00	107	原信托公司垫支羊绒检验费	900.00	176	杨月成	408.00
39	糖业烟酒批发部	2628.00	108	永发制衣诉讼费	19502.45	177	王奇	180.00
40	个人消费贷款	8728.00	109	糖业烟酒公司	1100.00	178	山奇公司	3042.00
41	燕兴公司	5800.00	110	呼郊八拜乡金委	3210.00	179	石兴旺	126.00
42	力达	60945.24	111	格图村	5181.00	180	王兴旺	60.00
43	呼郊威力居食品厂	200.00	112	金河政府	3550.00	181	宣有锁	3895.00
44	内蒙建材贸易中心	82142.62	113	五良太富恩养殖厂	280.00	182	狄良俊	1517.00
45	千山商场诉讼费	1734.00	114	金河镇人民政府	3656.00	183	毫沁营乡铸造厂	40000.00
46	瑞蒙家具诉讼费	5867.00	115	金河镇镇政府	2530.00	184	陈陕年诉讼费	998.00
47	汉鼎光电	168380.00	116	保合少水电站	4290.00	185	吕喜九 侯全福	174.00
48	内蒙饭店	13950.00	117	燕毛才等8户自然人	23007.00	186	振兴铸造厂	16000.00
49	东胜常鑫陶瓷公司	15050.00	118	乌盟运输公司清水河分公司	720.00	187	北京日晨龙	14210.00
50	金川石油液化气	30000.00	119	靖康公司	4458.00	188	内牧机产销联合公司	13000.00
51	乾元贸易	19550.00	120	黄河少解放渠	675.00	189	花岗岩厂	11129.70
52	龙婷酒家	5095.00	121	达赖	108.00	190	津蒙经贸联营业公司	10500.00
53	卜雨秀	1550.00	122	东达联村委	550.00	191	家俱塑料厂	12510.00
54	港联快餐	13570.00	123	呼郊腾家营村委会	216.00	192	古楼板林场	10970.00
55	新宇房地产	2960.00	124	呼郊三星公司	3000.00	193	福来伊	10935.00
56	开源电子	7763.00	125	律师费	24566.00	194	其它	4629.50
57	异型塑料	5000.00	126	支行	9174.00	195	大理石厂	5207.00
58	煤田地质工程公司	11160.00	127	河西分理处	1682.00	196	北岱	4050.00
59	张宝花诉讼费	2487.00	128	民航分理处	10949.00	197	蒙商	4258.00
60	吉亚	4042.00	129	兴安北分理处	3195.00	198	郊区章盖养殖厂	3420.00
61	天正装潢	1067.00	130	桃花起诉费	9465.00	199	10户贷款	5664.00
62	金川水泥厂	5100.00	131	金河镇乡政府执行费	1400.00	200	天外饭店供销批发部	2673.00
63	盛康旅游	519.00	132	红远养鸡厂	738.00	201	麻什砖厂河西农厂	2645.00
64	金川开发青山贸	20803.00	133	面粉	36330.00	202	何振宝	2104.00
65	友谊服装厂	53200.00	134	张喜诊诉讼费	3800.00	203	乌兰经贸公司	1235.00
66	内蒙粮油公司	852.00	135	耀忠	3169.00	204	治安保证金	1000.00
67	中药饮片厂	16954.00	136	贺光	300.00	205	郭忠扣	900.00
68	元蒙建材新城印刷厂	3130.00	137	荣海滨	6920.00	206	郊区胜利建筑厂	836.00
69	银泰	1000.00	138	李海滨	8050.00	207	任金波	751.00

(下转9版)